



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 67/2022 Licitação: 67/2022

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 67 / 2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	LOTE 1 SERVIÇOS APLICADOS PNEUS DE CAMINHÕES/ MÁQUINAS PESADAS / ÔNIBUS	- EM DE		RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA		0.0000	1	221.050,00	221.050,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SERVICO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DE CAMINHOES E ONIBUS.	UNIDADE	200	58,00	11.600,00
2	SERVICO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DA LINHA TRATOR E TERRAPLANAGEM	UNIDADE	200	113,00	22.600,00
3	SERVICO DE VULCANIZACAO DE PNEUS LINHA TRATOR E TERRAPLANAGEM	UNIDADE	150	462,00	69.300,00
4	SERVICO DE VULCANIZACAO DE PNEUS DE CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	150	231,00	34.650,00
5	SERVICO DE CONSERTO DE PNEUS DE CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	120	65,00	7.800,00
6	SERVICO DE CONSERTO DE PNEUS LINHA TRATOR E TERRAPLANAGEM	UNIDADE	120	130,00	15.600,00
7	SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE RIO DOS CEDROS, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MAQUINAS PESADAS	UNIDADE	100	320,00	32.000,00
8	SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE RIO DOS CEDROS, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM CAMINHÕES E ONIBUS	UNIDADE	100	275,00	27.500,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------



**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 67/2022 Licitação: 67/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	LOTE 2 SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS	- DE DE		RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA		0.0000	1	559.110,00	559.110,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	RECAPAGEM DE PNEUS 1400-24, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 30 MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	25	1.950,00	48.750,00
10	RECAPAGEM DE PNEUS 17,5 - 25, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 30 MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	2.722,00	40.830,00
11	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18 MM, GOMO LARGO,DESENHO G2 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	1.305,00	19.575,00
12	RECAPAGEM DE PNEU 12,4 - 24, A QUENTE, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18 MM, CONVENCIONAL, GOMO LARGO,DESENHO TM95 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	10	1.460,00	14.600,00
13	RECAPAGEM DE PNEU 18,4 - 30, A QUENTE, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18 MM, CONVENCIONAL, GOMO LARGO,DESENHO TM95 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	10	2.780,00	27.800,00
14	RECAPAGEM DE PNEU 19,5/24, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 30MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	2.720,00	40.800,00
15	RECAPAGEM DE PNEUS 1000R20 DESENHO TERRAPLANAGEM,BORRACHUDO, RADIAL A FRIO, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18 MM (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	50	795,00	39.750,00
16	RECAPAGEM DE PNEUS 1000R20 DESENHO TERRAPLANAGEM, LISO, RADIAL A FRIO, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18 MM (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	30	780,00	23.400,00
17	RECAPAGEM DE PNEUS 10/16,5, COM BORRACHA NO MINIMO DE 12MM (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	820,00	12.300,00
18	RECAPAGEM DE PNEUS 750 - 16, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 12MM	UNIDADE	15	557,00	8.355,00
19	RECAPAGEM DE PNEU 235/75 R15 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	540,00	8.100,00
20	RECAPAGEM DE PNEUS 245/75 R16 (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	590,00	8.850,00
21	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22,5, BORRACHUDO, COM BORRACHA NO MINIMO DE 18MM (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	30	765,00	22.950,00
22	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22,5, LISO COM BORRACHA NO MINIMO DE 18MM (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	20	730,00	14.600,00
23	RECAPAGEM DE PNEUS 215/75 R17,5 DESENHO BORRACHUDO, A FRIO, COM BORRACHA DE NO MINIMO 12,5 MM (INCLUINDO O SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	15	565,00	8.475,00



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 67/2022 Licitação: 67/2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	LOTE 2 SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS	- DE DE		RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA		0.0000	1	559.110,00	559.110,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22,5, BORRACHUDO, COM BORRACHA NO MINIMO DE 18MM (INCLUINDO CARÇAÇA, SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	25	1.315,00	32.875,00
25	RECAPAGEM DE PNEUS 1000R20 DESENHO TERRAPLANAGEM, BORRACHUDO, RADIAL A FRIO, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18MM (INCLUINDO CARÇAÇA, SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	25	1.330,00	33.250,00
26	RECAPAGEM DE PNEUS 1400-24, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 30MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO CARÇAÇA, SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	20	2.910,00	58.200,00
27	RECAPAGEM DE PNEU 19,5/24, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 30MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO CARÇAÇA, SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	10	3.780,00	37.800,00
28	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 18MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO CARÇAÇA, SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU)	UNIDADE	10	2.005,00	20.050,00
29	RECAPAGEM DE PNEU 17,5 - 25, A QUENTE, CONVENCIONAL, COM BORRACHA DE NO MINIMO 30MM, GOMO LARGO, DESENHO G2 (INCLUINDO CARÇAÇA, SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU)	UNIDADE	10	3.780,00	37.800,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							<b>Total Geral:</b>	780.160,00	

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
46302 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA	1, 2	780.160,00

### Itens Desertos

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Maxima
3	LOTE 3 - SERVIÇOS APLICADOS EM PNEUS DE VEÍCULOS LEVES, CARROS DE PASSEIOS E VANS	Unidade	1	293